
 ZARZĄDZENIE Nr 1624/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 31 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 247 

ust.1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 i Dz.U. z 2024 

r. poz. 858) oraz uchwały Nr LXXXV/2563/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 20 grudnia 

2023 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2024 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję przeniesienia środków w ramach działu w zakresie zadań własnych 

w budżecie miasta Łodzi na 2024 rok zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1624/2024
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2024 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana planu GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

710 Działalność 
usługowa

0,00 0,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

23 400,00 23 400,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-23 400,00 -23 400,00 - - - - - - -

000085-001

Organizacja konkursów 
architektonicznych i 
architektoniczno-
urbanistycznych

-23 400,00 -23 400,00 - - - - - - -

bieżące -23 400,00 -23 400,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-23 400,00 -23 400,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-23 400,00 -23 400,00 - - - - - - -

000085-002

Realizacja zadań 
wynikających ze Strategii 
Przestrzennego rozwoju 
Łodzi 2020+ i Gminnego 
Programu Opieki nad 
Zabytkami

23 400,00 23 400,00 - - - - - - -

bieżące 23 400,00 23 400,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

23 400,00 23 400,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

23 400,00 23 400,00 - - - - - - -

801 Oświata i 
wychowanie

0,00 -27 698,00 - - - 27 698,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 19 259,00 19 259,00 - - - - - - -

bieżące 19 259,00 19 259,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

19 259,00 19 259,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

24 449,00 24 449,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-5 190,00 -5 190,00 - - - - - - -

000238-001 Funkcjonowanie jednostki 24 449,00 24 449,00 - - - - - - -

bieżące 24 449,00 24 449,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

24 449,00 24 449,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

24 449,00 24 449,00 - - - - - - -

000238-002 Utrzymanie jednostki -5 190,00 -5 190,00 - - - - - - -

bieżące -5 190,00 -5 190,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-5 190,00 -5 190,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-5 190,00 -5 190,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 24 961,00 24 961,00 - - - - - - -

bieżące 28 671,00 28 671,00 - - - - - - -



3

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

8 521,00 8 521,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

20 150,00 20 150,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

31 753,00 31 753,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-11 603,00 -11 603,00 - - - - - - -

majątkowe -3 710,00 -3 710,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-3 710,00 -3 710,00 - - - - - - -

000228-001 Funkcjonowanie jednostki 31 753,00 31 753,00 - - - - - - -

bieżące 31 753,00 31 753,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

31 753,00 31 753,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

31 753,00 31 753,00 - - - - - - -

000228-004 Utrzymanie jednostki -3 082,00 -3 082,00 - - - - - - -

bieżące -3 082,00 -3 082,00 - - - - - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

8 521,00 8 521,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-11 603,00 -11 603,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-11 603,00 -11 603,00 - - - - - - -

000530-615

Modernizacja budynków i 
infrastruktury w szkołach i 
placówkach oświatowych 
na terenie miasta Łodzi

-3 710,00 -3 710,00 - - - - - - -

majątkowe -3 710,00 -3 710,00 - - - - - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

-3 710,00 -3 710,00 - - - - - - -

80115 Technika 32 908,00 - - - - 32 908,00 - - -

bieżące 32 908,00 - - - - 32 908,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

31 342,00 - - - - 31 342,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 566,00 - - - - 1 566,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

31 908,00 - - - - 31 908,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-30 342,00 - - - - -30 342,00 - - -

000707-001 Utrzymanie techników 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

bieżące 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

31 342,00 - - - - 31 342,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-30 342,00 - - - - -30 342,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-30 342,00 - - - - -30 342,00 - - -

000707-002 Funkcjonowanie techników 31 908,00 - - - - 31 908,00 - - -

bieżące 31 908,00 - - - - 31 908,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

31 908,00 - - - - 31 908,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

31 908,00 - - - - 31 908,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

-18 420,00 - - - - -18 420,00 - - -

bieżące -18 420,00 - - - - -18 420,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-18 420,00 - - - - -18 420,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-18 420,00 - - - - -18 420,00 - - -

000708-001
Funkcjonowanie 
branżowych szkół I i II 
stopnia

-18 420,00 - - - - -18 420,00 - - -

bieżące -18 420,00 - - - - -18 420,00 - - -



4

- wydatki jednostek 
budżetowych

-18 420,00 - - - - -18 420,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-18 420,00 - - - - -18 420,00 - - -

80120 Licea 
ogólnokształcące

9 500,00 - - - - 9 500,00 - - -

bieżące 9 500,00 - - - - 9 500,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

9 500,00 - - - - 9 500,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

10 500,00 - - - - 10 500,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

000208-001 Funkcjonowanie jednostki 10 500,00 - - - - 10 500,00 - - -

bieżące 10 500,00 - - - - 10 500,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

10 500,00 - - - - 10 500,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

10 500,00 - - - - 10 500,00 - - -

000208-002 Utrzymanie jednostki -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

bieżące -1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-1 000,00 - - - - -1 000,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia 
zawodowego

3 710,00 - - - - 3 710,00 - - -

majątkowe 3 710,00 - - - - 3 710,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

3 710,00 - - - - 3 710,00 - - -

000530-615

Modernizacja budynków i 
infrastruktury w szkołach i 
placówkach oświatowych 
na terenie miasta Łodzi

3 710,00 - - - - 3 710,00 - - -

majątkowe 3 710,00 - - - - 3 710,00 - - -

- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

3 710,00 - - - - 3 710,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

bieżące 1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 600,00 1 600,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 920,00 1 920,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-320,00 -320,00 - - - - - - -

000234-001 Funkcjonowanie jednostki 1 920,00 1 920,00 - - - - - - -

bieżące 1 920,00 1 920,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

1 920,00 1 920,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

1 920,00 1 920,00 - - - - - - -

000234-002 Utrzymanie jednostki -320,00 -320,00 - - - - - - -

bieżące -320,00 -320,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-320,00 -320,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-320,00 -320,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -73 518,00 -73 518,00 - - - - - - -

bieżące -73 518,00 -73 518,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-73 518,00 -73 518,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-73 518,00 -73 518,00 - - - - - - -

000151-032
Bieżące utrzymanie stanu 
technicznego placówek 
oświatowych

-73 518,00 -73 518,00 - - - - - - -



5

bieżące -73 518,00 -73 518,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-73 518,00 -73 518,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-73 518,00 -73 518,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 - - - - - - -

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-205,00 -205,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

205,00 205,00 - - - - - - -

001590-014
Zajęcia dodatkowe dla 
dzieci i młodzieży szkół 
łódzkich R

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-205,00 -205,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

205,00 205,00 - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 400,00 4 400,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-4 400,00 -4 400,00 - - - - - - -

001590-014
Zajęcia dodatkowe dla 
dzieci i młodzieży szkół 
łódzkich R

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

4 400,00 4 400,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-4 400,00 -4 400,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

bieżące -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

000063-001 Funkcjonowanie jednostki -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

bieżące -6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-6 000,00 -6 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

bieżące 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -



6

001536-001
Wydział Pieczy 
Instytucjonalnej i 
Świadczeń

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

bieżące 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

000383-001 Funkcjonowanie jednostki 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

bieżące 40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

40 000,00 40 000,00 - - - - - - -

000383-002 Utrzymanie jednostki -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

bieżące -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

0,00 0,00 - - - 0,00 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

bieżące 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

000233-001 Funkcjonowanie jednostki 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

bieżące 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy 
szkolne

-6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

bieżące -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

000202-001 Funkcjonowanie jednostki -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

bieżące -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia 
młodzieży

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -



7

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-42 300,00 -42 300,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

42 300,00 42 300,00 - - - - - - -

000405-002
Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży

-42 300,00 -42 300,00 - - - - - - -

bieżące -42 300,00 -42 300,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-42 300,00 -42 300,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-42 300,00 -42 300,00 - - - - - - -

000405-003
Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży

42 300,00 42 300,00 - - - - - - -

bieżące 42 300,00 42 300,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

42 300,00 42 300,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

42 300,00 42 300,00 - - - - - - -

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

0,00 0,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-6 520,00 -6 520,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

6 520,00 6 520,00 - - - - - - -

001317-001
Odbieranie i 
zagospodarowanie 
odpadów komunalnych

0,00 0,00 - - - - - - -

bieżące 0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

0,00 0,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-6 520,00 -6 520,00 - - - - - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

6 520,00 6 520,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -27 698,00 - - - 27 698,00 - - -

bieżące 0,00 -23 988,00 - - - 23 988,00 - - -

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 39 863,00 8 521,00 - - - 31 342,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych -39 863,00 -32 509,00 - - - -7 354,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

27 367,00 3 379,00 - - - 23 988,00 - - -

- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

-67 230,00 -35 888,00 - - - -31 342,00 - - -

majątkowe - -3 710,00 - - - 3 710,00 - - -

- inwestycje i zakupy inwestycyjne - -3 710,00 - - - 3 710,00 - - -


